מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל חברה ונוער
אגף חברתי קהילתי – תלמידים ונוער

י"ב אייר תשע"ז
8 מאי, 2017

אל: מנהלי חטיבות עליונות

**הנדון: שינוי בהליך הכשרה של הרכז לחינוך חברתי ורכז חברתי מעורבות
בחטיבה העליונה**

בהמשך לנוהל השיבוץ לשנת הלימודים תשע"ח שפורסם ע"י אגף בכיר כ"א
בהוראה, ב7 למאי 2017 בקישור להלן:

<http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/CoachAdam/BeginningOfYear/tashach>

אנו מבקשים להביא לידיעתכם כי החל משנת הלימודים תשע"ח מינוי רכז החינוך
החברתי ורכז חברתי מעורבות, מותנה באישור המפקח הממונה על החינוך
החברתי במחוז.

נוהל מינוי הרכזים בחטיבה העליונה, יתקיים בהתאם לנוהל הנהוג כיום (תשע"ז)
במערכת רמת שרות באמצעות טופס רמת שירות.
כדי שהרכזים יאושרו על ידי הממונה בחתימה על טופס רמת שרות עליהם לעמוד
בקריטריוני הסף כפי שנקבעו בחוזר מנכ"ל חינוך חברתי - חוזר מנכ"ל תשע"ב(ב),
י"ד במרחשוון התש"ע, 01 בנובמבר 2009. ובחוזר מנכ"ל "אבני דרך למידה
משמעותית", יוני 2014.

1. **רכז חברתי**: "מינוי הרכז החברתי הוא מי שמונה על ידי מנהל בית הספר

לאחר שעמד בקריטריוני הסף הבאים:

א. תואר שני ומעלה

ב. ניסיון של 3 שנים בחינוך כיתה.

ג. הכשרה בהיקף של 180 שעות לפחות בשנתיים (שנה ראשונה (90 שעות) –

במטרה להבטיח למידה התנסותית תהליכית כמודלינג לדרך ההפעלה של החינוך החברתי במוסדות החינוך, אנו בוחנים אפשרות לקיים 40-48 שעות הכשרה במסע ערכים כולל לינה. מידע מדויק יימסר על ידי המחוז. עלות ההשתתפות במסע מסובסדת על ידי המשרד.

מועדי תחילת קורס ההכשרה השנה יהיו **בימים א-ה, ח-י"ב תמוז תשע"ז, 2-6 ליולי 2017. יתר המועדים ימסרו על ידי ממונה חח"ק במחוזות.**

2. **רכז חברתי-מעורבות:** "מינוי רכז חברתי- מעורבות הוא מי שמונה על

ידי מנהל בית הספר לאחר שעמד בקריטריוני הסף הבאים:

א. תואר ראשון ומעלה

ב. ניסיון של 3 שנים בהוראה.

תגמול הרכז החברתי-מעורבות –

הוא מופקד על החינוך החברתי-ערכי-קהילתי ויו"ר הצוות לחינוך חברתי-קהילתי בבית הספר הכולל את הרכז למעורבות חברתית, את מנחה מועצת התלמידים, את המורה לשל"ח ובעלי תפקידים נוספים. הרכז מוביל ומנחה את צוות המחנכים בתכנית הליבה לשעת החינוך". (חוזר מנכ"ל חינוך חברתי - חוזר מנכ"ל תשע"ב/3(ב), י"ד במרחשוון התש"ע, 01 בנובמבר 2009).

במטרה לעמוד בלוחות הזמנים אנו מבקשים להקפיד על הנאמר במכתב זה ולידע את המחוז בהקדם האפשרי לגבי המועמדים לריכוז החברתי ולריכוז המעורבות.

בברכה ,
חנה ארז
מפקחת ארצית
ממונה חינוך חברתי קהילתי-תלמידים ונוער

העתקים:

מר דני רוזנר - מנהל מינהל חברה ונוער
גב' סוניה פרץ, מנהלת אגף בכיר כ"א בהוראה.